
FAV250042
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL ODBĚRATEL

BAXA servis s.r.o. Společenství vlastníků bl. 89, č.p. 2327,
2328, 2329, bl. 89-90, č.p. 2375, 2376,
bl. 90, č.p. 2321, 2322, 2323, bl. 90-91,
č.p. 2392, 2393, bl. 91, č.p. 2324, 2325,
2326, Tř. Budovatelů v Mostě

Slovenského národního povstání 2652/22
43401 Most
Česká republika

Budovatelů, č.p. 2327
434 01 Most
Česká republika
IČO: 25477277

IČO: 07856920 | DIČ: CZ07856920

Zapsána v OR, C43114 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 1.2. 2019
www.baxaservis.cz | fakturace@baxa.tv

Datum vystavení

17.02.2025
Datum splatnosti

10.03.2025
Datum zdaň. plnění

14.02.2025

Převodem 287403631/0300
Číslo bankovního účtu Variabilní symbolForma úhrady

250042

BLOK 90 zakázka 250101125 servis zvonkového systému

Položka Množství MJ Cena za MJ Celkem [CZK]DPH Základ [CZK]

SERVISNÍ práce 2,00 hod 650,00 1 456,0012 1 300,00

DOPRAVA Most 1,00 cesta 250,00 280,0012 250,00

1 550,00 1 736,00

Rekapitulace DPH v CZK

Cena s DPHDPHZáklad

1 736,00186,001 550,0012%

Cena v CZK

1 736,00

Razítko a podpis

QR Platba



Vytvořeno systémem 1CLICK 1/1

SERVISNÍ LIST | R00912025

BAXA servis s.r.o.
Slovenského národního povstání 2652/22
43401 Most
IČ:  , DIČ: 07856920 CZ07856920

Společenství vlastníků BLOK 89 - 91
ul. Tř. Budovatelů, č.p. 2327, bl. 89
43401 Most
IČ:  , DIČ: 25477277

Objednavatel služby:
Číslo zakázky:

BLOK 90
250101125

Číslo objednávky:

Na základě požadavku byla upravena tabulka se jmény na zvonkovém tablech ve všech vchodech. Po úpravách byli 
vytištěny nové tabulky se jmény, odjezd na objekt. Po příjezdu proběhla výměna tabulek se jmény na zvonkových tablech.

Položka Počet

Funkční, provozuschopný

Technik:
Počet pracovníků:
Odpracované hodiny:
Cestovné:

Radek Dostál
1
2
1

Ostreziová Lenka
14. 02. 2025

DODAVATEL ZÁKAZNÍK

OBJEDNAVATEL

DRUH

PK KONTROLA RR OPRAVA

TYP

EZS CCTV RFID EV DATA ELEKTRO JINÉ

PROVEDENÉ PRÁCE

DÍLY A MATERIÁL

CELKOVÝ STAV SYSTÉMU

ÚDAJE PŘEVZAL

SERVISNÍ LIST | R00912025

BAXA servis s.r.o.
Slovenského národního povstání 2652/22
43401 Most
IČ:  , DIČ: 07856920 CZ07856920

Společenství vlastníků BLOK 89 - 91
ul. Tř. Budovatelů, č.p. 2327, bl. 89
43401 Most
IČ:  , DIČ: 25477277

Objednavatel služby:
Číslo zakázky:

BLOK 90
250101125

Číslo objednávky:

Na základě požadavku byla upravena tabulka se jmény na zvonkovém tablech ve všech vchodech. Po úpravách byli 
vytištěny nové tabulky se jmény, odjezd na objekt. Po příjezdu proběhla výměna tabulek se jmény na zvonkových tablech.

Položka Počet

Funkční, provozuschopný

Technik:
Počet pracovníků:
Odpracované hodiny:
Cestovné:

Radek Dostál
1
2
1

Ostreziová Lenka
14. 02. 2025

DODAVATEL ZÁKAZNÍK

OBJEDNAVATEL

DRUH

PK KONTROLA RR OPRAVA

TYP

EZS CCTV RFID EV DATA ELEKTRO JINÉ

PROVEDENÉ PRÁCE

DÍLY A MATERIÁL

CELKOVÝ STAV SYSTÉMU

ÚDAJE PŘEVZAL


	Faktura_FAV250042.pdf
	Servisní_list_R00912025.pdf


 
  
  
   1
   FAV250042
   23EE1683-92DD-13CA-FB42-1FE00BCC0892
   FlexiBee-2025.3.5
   2025-02-17
   2025-02-14
   true
   
   Tržby z prodeje služeb
   CZK
   1
   1
   
     
       
         
         07856920
      
       
         BAXA servis s.r.o.
      
       
         Slovenského národního povstání
         2652/22
         Most
         43401
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ07856920
         VAT
      
       
         Zapsána v OR, C43114 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 1.2. 2019
      
       
         Marek Baxa
         
         marek@baxa.tv
      
    
  
   
     
       
         
         25477277
      
       
         Společenství vlastníků bl. 89, č.p. 2327, 2328, 2329, bl. 89-90, č.p. 2375, 2376, bl. 90, č.p. 2321, 2322, 2323, bl. 90-91, č.p. 2392, 2393, bl. 91, č.p. 2324, 2325, 2326, Tř. Budovatelů v Mostě
      
       
         Budovatelů, č.p.
         2327
         Most
         43401
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         
         
         
      
    
  
   
     
       1
       2.0
       1300.0
       1456.0
       156.0
       650.0
       728.0
       
         12.0
         0
         
           4
        
      
       
       
         SERVISNÍ práce
         
           
        
         
           90-SER
        
      
    
     
       2
       1.0
       250.0
       280.0
       30.0
       250.0
       280.0
       
         12.0
         0
         
           4
        
      
       
       
         DOPRAVA Most
         
           
        
         
           90-DOPM
        
      
    
  
   
     
       1550.0
       186.0
       1736.0
       0.0
       0.0
       0.0
       1550.0
       186.0
       1736.0
       
         12.0
      
    
     186.0
  
   
     1550.0
     1736.0
     0.0
     0.0
     1550.0
     1736.0
     0.0
     0.0
     1736.0
  
   
     
       1736.0
       42
       
         2025-03-10
         287403631
         0300
         
         
         
         250042
         0008
         
      
    
  


